SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM XUYÊN

Số:       /TTYT- TCHC
V/v cập nhật danh sách người đăng ký thực

hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Cẩm Xuyên, ngày         tháng         năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

Căn cứ Nghị định số 96 /2023/NĐ-CP ngày 30  tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Để đảm bảo theo đúng quy định và thông tin về người đăng ký thực hành về

khám bệnh, chữa bệnh. Trung tâm Y tế  Cẩm Xuyên xin báo cáo danh sách đăng ký

thực hành về khám bệnh, chữa bệnh như sau:

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

Cẩm Xuyên.

2. Địa chỉ: : Số 36 - Đường Hà Huy Tập – xã Cẩm Xuyên - tỉnh Hà Tĩnh.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn

Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành1

1   Đoàn Văn Giáp Y sĩ đa khoa       16/01/2026 - 15/10/2026

Vậy Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên xin báo cáo để sở Y tế được biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TCHC

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

		2026-02-05T14:28:13+0700

		2026-02-05T15:54:11+0700

		2026-02-05T15:54:34+0700

		2026-02-05T15:58:38+0700